
2013年 2月 4日 

 

桝田佳寛教授 最終講義および退官記念パーティーのご案内 

 

宇都宮大学工学部建設学科建築学コース 

建築材料研究室 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、宇都宮大学工学部建設学科建築学コースの桝田佳寛教授におかれましては、2013年

3月末日をもちまして定年退職されることとなりました。 

つきましては、下記のとおり最終講義および退官記念パーティーを開催いたしますので、

ご案内申し上げます。 

多数の皆さまにご臨席賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

【最終講義】 

日 時： ２０１３年３月２２日（金） 15:00～16:30 

会 場： 宇都宮大学工学部 アカデミアホール （宇都宮市陽東 7-1-2） 

題 目： 材研の想い出 ～良好な構造体コンクリートの実現を目指して～ 

※ ご参加される方は、2月 28日までに金子技官（k_kaneko@cc.utsunomiya-u.ac.jp） 

  宛に申し込みをお願いいたします。 

 

 

【退官記念パーティー】 

日 時： ２０１３年３月２２日（金） 18:00～ 

会 場： 宇都宮ポートホテル （ＪＲ宇都宮駅東口徒歩 3分） 

 〒321-0953 宇都宮市東宿郷 2-4-1 

 Tel. 028-632-7777 

会 費： 10,000円 当日会場受付にて申し受けます。 

※ ご参加される方は、2月 28日までに金子技官（k_kaneko@cc.utsunomiya-u.ac.jp） 

  宛に申し込みをお願いいたします。 

 

 

問い合わせ先 

建築材料研究室 Tel. 028-689-6196 


